
Zápis z 19. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 24. 5. 2023 

 

Rada obce schvaluje: 

 Žádost projektanta Ing. Karla Jiříčka, Vodova 2314/101, Brno v zastoupení V. E. a souhlasí se 

stavbou rodinného domu „Novostavba RD Eliášovi“ na pozemku p. č. 7609/1 v k. ú. Střelice u 

Brna, lokalita Žleby II. 

 Žádost projektanta Ing. Petra Přibyla, Znojemská 2716/78, Jihlava v zastoupení pana M. K. a 

E. K. a souhlasí s projektovou dokumentací pro stavbu „NOVOSTAVBA RD STŘELICE“ na 

pozemcích p. č. 5359/4 a 5359/12 v k. ú. Střelice u Brna, lokalita Kopaniny. RO souhlasí s 

připojením na dešťovou kanalizaci a s připojením na místní komunikaci. 

 Žádost společnosti A77 architektonický ateliér Brno, s.r.o., Taussigova 3464/21, Brno v 

zastoupení paní P. D. a souhlasí s projektovou dokumentací pro stavbu „NÁVRH 

OPĚRNÝCH ZDÍ“ na pozemku p. č. 5363/2 v k. ú. Střelice u Brna, lokalita Kopaniny. 

Podmínkou souhlasu je maximální výška v nejvyšší části 2 m, a osázení zdi zelení. 

 Žádost Ing. Ondřeje Fukana, Jaroslava Svobody 22, Střelice v zastoupení investora pana J. Č. 

a souhlasí s projektovou dokumentací pro stavbu „Novostavba RD – SO01“ na p. č. 2903/87 v 

k. ú. Střelice u Brna, ulice Jaroslava Svobody. 

 Žádost Ing. Ondřeje Fukana, Jaroslava Svobody 22, Střelice v zastoupení investora pana J. Č. 

a souhlasí s projektovou dokumentací pro stavbu „Novostavba RD – SO02“ na p. č. 2903/86 v 

k. ú. Střelice u Brna, ulice Jaroslava Svobody. 

 Žádost Sboru dobrovolných hasičů Střelice o uzavření komunikace ul. Kozí strana z důvodu 

oslav 125. výročí založení SDH ve Střelicích v termínu 17. 6. 2023 od 13 hod. do 18 hod. 

Podmínkou souhlasu je předání informace (oznámení do schránek) všech majitelů nemovitostí 

a občanů bydlících v ul. Kozí strana. 

 Smlouvu o zřízení věcného břemene (BM-01030081514/001-BRIX) mezi společností EG.D, 

a.s. a obcí Střelice předloženou projekční kanceláří ADITIS Group s.r.o. Jedná se o uložení 

kabelového vedení NN do obecního pozemku p. č. 1467/1, k. ú. Střelice u Brna, ul. Za 

Humny. 

 Žádost projekční kanceláře ADITIS GROUP s.r.o. k provedení stavby "Střelice, Za Humny, 

sm. NN, Ferdus“ na pozemcích p. č. 1565/2 a 1467/1 v k. ú. Střelice u Brna, ulice Za Humny. 

Jedná se o umístění nové přípojkové skříně. 

 Smlouvu mezi obcí Střelice a Jihomoravským krajem na poskytnutí dotace: Podpora 

adaptačních opatření na změnu klimatu v r. 2023. K realizaci projektu získala obec dotaci ve 

výši 58 050 Kč. 

 Rámcovou kupní smlouvu o dodávkách kovového odpadu mezi obcí Střelice a společností 

REMET spol. s.r.o. 

 Předložené rozpočtové opatření č. 5/2023. 

 Smlouvu o zřízení věcného břemene (BM- 014330075161/001-ADS) mezi společností 

EG.D, a.s. a obcí Střelice předloženou projekční kanceláří ADITIS Group s.r.o. Jedná se o 



uložení kabelového vedení NN do obecních pozemků p. č. 45 a p. č. 5364/6, k. ú. Střelice u 

Brna, ul. Zbirovského. 

 Vyhodnocení veřejné zakázky: Novostavba MŠ Střelice - TDI a BOZP. Také schvaluje 

smlouvu o dílo se společností Dokfi s.r.o., Běhounská 2, Brno IČ: 29226155 na výše uvedené 

práce. 

 Převod výsledku hospodaření ZUŠ Střelice za r. 2022 ve výši 34 538,68 Kč do rezervního 

fondu. 

 Smlouvu s agenturou David Němeček, IČ: 04701658, Kachlíkova 883/5, Brno, která zastupuje 

Roberta Křesťana a Druhé trávy při účinkování ve Střelicích dne 15. 9. 2023. Cena za 

vystoupení činí 83 000 Kč + ubytování pro účinkující 2x dvoulůžkový pokoj. 

 Záměr na pronájem nebytových prostor na adrese nám. Svobody 88/5, 664 47 Střelice v 

období od 1. 5. 2024 do 31. 12. 2030. 

 Dohodu o převodu práv a povinností ze správního rozhodnutí pod označením VPIC Střelice 

Nebovidská chodník. 

 Příkazní smlouvu s Advokátní kanceláří Steska, Kavřík, s.r.o. na právní služby pro vypsání a 

zpracování výběrového řízení na zakázku: Stavební úprava učebny ZŠ, Střelice, stavební 

práce. 

 Příkazní smlouvu s Advokátní kanceláří Steska, Kavřík, s.r.o. na právní služby pro vypsání a 

zpracování výběrového řízení na zakázku: Projektant - dopravní stavby, rekonstrukce 

komunikace včetně umístění nových parkovacích míst na ul. Na Hrázi, Nová ulice, Úvoz. 

 Fakturaci právních služeb JUDr. Markéty Němcové při přípravě kupních smluv a zastupování 

na všech jednáních s realitní kanceláří při nákupu komerčních ploch a bytové jednotky 5kk v 

bývalém obchodním domě SATOV. 

 Postup dle stavebního zákona o vymáhání pokuty a zastavení prací, který řeší nepovolenou 

stavbu v obci Prštice. Další jednání bude vedeno ve spolupráci s právní kanceláří JUDr. 

Markéty Němcové a vybraným exekutorem. 

 

Rada obce projednala:  

 Smlouvu č. 9002137015 se společností EG.D, a.s. o připojení FVE, odběrné místo DPS 

Ant. Smutného 754/87, Střelice. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


